PApianus.de inoffi.testa. multa. cōplete singularia . & est difficilis.præsertim in. §.quarta.

Proponebatur. de iudic. cui annexas si libeat. l. præcipiunt de ædilitio edic.

VIdeamus.de in litē iuran. de loca.de vsu.Vir.ad Velleia. istic applicare,nō erit in vanum(credo) laborare. &l.vindican tem.de euictio. quæ tangit regulam notabilem teste Bart. Quem de euictione tenet actio : eundem agentē repellit exceptio.cū si.

Vstissimè. de ædil. edict. vbi notatur hominem esse preciosissimam & dignissimam creaturarum.

Si mulier. ij. §.ex asse.de iure do.Iste. §.non est alibi, secundū Barto.in.l.sancimus.in princ.C.ad Trebellianum.

Explicit quarundam legum & difficultum & singularium congeries: quas noua serie in unum cogendas duximus: ut nouo easipas studio non sine voluptate & admiratione legant & teneant (si illis corde sedeat) huic ciuilis censura studiosi. Si quid autem lectione dignum conspexerint: collectorem suis adiungant precibus:

Implacata suos cùm parca resoluerit artus.

Spiritus ætherei transuolat alta poli.

LEGES OMNES DIGESTI VETERIS HIC ORDINE alphabetico ponuntur: ut si quando ineptus aut mendoſus fit titulus, legem quam queris promptam habeas.

| | | |
|--|--|--|
| <p>A</p> <p>Bea parte.de proba. 2071 Ab emptione.de pac. 309 Abesse reipub. causa. ex Aqui. cau.ma. 610 Ab hostibus autem.ex qui.cau.ma. 594 Absens reus.de procur. 400 Actio de æstimato.de æst.act. 1884 Actio neg.gest.de nego.gest. 464 Actioni redhibitoria.de ædil.edic. 1992 Actione depositi.depo.vel contra. 1621 Actione distrahitur.pro socio. 1713 Actiones de seruitutibus.si ser.vin. 1025 Actoris procurator.de procura. 367 Ad certam partem.de seruitu. 971 Adeò morte socij.pro socio. 1706 Adeò quidem.de iurisdi.om.iudi. 169 Ad eos qui.commo.vel contra. 1420 Ad exhibendum.ad exhiben. 1190 Ad fidem rei.de testi. 2091 Adhuc interesse.de vsuf.& quemad. 897 A. §. Julianus. Adiri etiam.de offi.præfec.vr. 128 A diuo Pio.de ri.nup. 2120 Ad legatum.de procura. 397 Admoneādi sumus.de iureiur. 1293 Adoptio enim.de adop. 105 Adoptio non iure.de adop. 112 Adoptiones.de adop. 113 Adoptare.de offi.iuri. 152 Adoptare quis.de adop. 112 Adoptiu filius.de ri.nup. 2109 Adoptiu patrem.de in ius vo. 186 Adoptiu quoque.de iure do. 2127. B. nunc est. §. Julianus libro. Ad peremptorium.de iudi. 708 Ad personas.de iureiur. 1283 Adquirent.de pac. 278 Adrogato patrefamilias.de adopt. 112 Ad rem mobilem.de procu. 395 Ad res donatas.de ædil.edic. 1994 Aduersus mensorem.si men.fal.mo.di. 1215 Aduersus sententiam.de recep.arb. 645 Aduersus testamentum.de inoffi. testa. 745 Aede sacra.de contra.emp. 1755 Aedificia.com.præ. 1014 Aedificia.de ser.vrb.præ. 981 Aediles aiunt.de ædi.edict. 1983 Aediles.de ædil.edictio. 1973 Aedium autem.de peculio. 1529 Aemilius Latianus.de mino.25.an. 575 Aequissimum.de vsufructu.889. C. §. sed</p> | <p>si.in verbo æquissimum Aequissimum.de eo per quem fact.erit 218 Aequum prætori.de instito.act. 1468 Agaso.si quadru.pau.fe.di. 1054 Agri ciuitatum.si ager vecti. 879 Agri vsufructu.de vsufructu,& quemadmo. 894 Aī μεταγένεσι de constitu.prin. 86 Ait lex.ad legem Aquiliam. 1066 Ait prætor.de neg.gest. 413 Ait prætor.de eo quod me.cau. 477 Ait prætor.de mino.25.an. 539 Ait prætor qui.ex qui.cau.ma. 601 Ait prætor.nau.cau.sta. 661 Ait prætor.de Publi.in rem ac. 866 Ait prætor de seruo cor. 1205 Ait prætor.1.de iureiur. 1272 Ait prætor.2.de iureiur. 1275 Ait prætor.commo.vel contra. 1406 Ait prætor.quod cum eo qui. 1489 Alias autem.de iureiur. 1284 Alias si ex stipulatu.de in lit.iur. 1305 Aliena res.de pig.ac. 1432 Alienatio cum fir.de contrah.empt. 1751 Alienationes enim.familie erciscun. 1130 Alio loco.de eo quod cer.lo. 1383 Alioquin quid